关于2015-2016学年第一学期

计算机文化基础（大学IT）考试有关工作的通知
教务处[2015] 112 号
各学院：
根据 “关于举行全省高校非计算机专业学生计算机等级考试的通知”精神，现将我校2015-2016学年第一学期计算机文化基础（大学IT）考试工作有关事宜安排如下：
1、 考试时间：2016年1月9日、10日两天，具体时间安排见下表
	1月9日
	1月10日

	上   午
	下   午
	上   午

	第一场
	8：00—9：40
	第三场
	13：30—15：10
	第六场
	8：00—9：40

	第二场
	10：00—11：40
	第四场
	15：30—17：10
	第七场
	10：00—11：40

二、考场安排：考场全在7号教学楼，具体安排见下表：
	考场号
	教室号
	考生数
	考 试 类 型
	场 次 安 排

	01
	7129
	38
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	02
	7129
	38
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	03
	7132
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	04
	7132
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	05
	7226
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	06
	7226
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	07
	7229
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	08
	7229
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	09
	7325
	42
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	10
	7325
	42
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	11
	7328
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	12
	7328
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	13
	7331
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

	14
	7331
	39
	大学IT（win7版）
	01—04，06—07

三、其它注意事项：
1.考生要认真阅读准考证上注意事项和考前张贴的有关内容。

2.所有考生一律持身份证、准考证和学生证（或带照片的一卡通）入场，证件不全不得入场。丢失学生证和一卡通的，需提前到本学院开具证明，有辅导员签字，贴照片并在照片上压盖学院公章。
3. 准考证号第6、7位为场次号，第8、9位为考场号，第10、11位为座号。考生要对号入座，并将“三证”置于微机旁备查。
4. 考生应提前10分钟入场，迟到15分钟不准入场，开考30分钟后方可出场。
5. 大学IT属闭卷考试，考生必须严格遵守考场纪律。考试期间，考生不得携带任何资料（包括手机、书本、小抄、存储介质等）进入考场；必须独立答题，不得互相交流操作方法或答案；不得在考场内大声喧哗，不准吸烟，保持考场安静；不得随意出入考场；不准向监考人员提任何与试题有关的问题（考试系统出现问题或出现微机故障等可举手示意）。
6. 考试结束，考生要立即停止操作，并退出考试系统，经监考人员允许后方可退出考场。出场后考生禁止在考场附近逗留、喧哗。
7. 对于违犯考试纪律者，取消考试资格，并按学校有关规定给予处分。
四、准考证领取时间：
请各学院负责老师于2016年1月7日（周四）到行政楼313房间领取并发放给考生。（提醒考生保管好自己的准考证）
教务处

2015年12月 25日